
 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ číslo 1: stránka 1 z 4 
 

 
 
 

 
Změna ZU: 
 
1. ÚVOD  
 
1.2 Povrch trati RZ 
99,47 % asfalt různých druhů a kvality, 0,53% km šotolina 
1.3 Celková délka RZ a celková délka trati  
celková délka RZ: 70,44 km 
celková délka rally: 239,18 km 
                                                            
2. ORGANIZACE 
 
2.7 Hlavní činovníci: 

Dispečink  
Vedoucí dispečinku  Hana Chvojková 
Dispečeři RZ   Magda Šmehlíková 

Lucie Pánková 
Richard Pánek 
Andrea Šperková 

ONI® Systém   Václav Štípek 
Systém ONI®   SAS Zlín 
Hlavní lékař    MUDr. Daniel Kvapil 
Zástupce hlavního lékaře MUDr. Zuzana Šachová 
ASR systém    Jaroslav Němec 
Telefonní operátor  Dušan Póč 
Zpracovatelská skupina  PORS, Ing. Ota Berka 

 
6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
 
6.1 Povinná reklama                                                                     
‐ na startovních číslech:   levá strana  Rocksteel Valašská rally 2016/ÚAMK 

pravá strana   Rocksteel Valašská rally 2016/ÚAMK 
- na obou stranách závodního vozu, zadní dveře nebo zadní sloupek   ONI systém 
 
 
9. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
 
9.1 Postup při zápisu 
Při převzetí itineráře každá posádka oznámí pořadateli tovární a registrační značku seznamovacího 
vozu. Obdrží označení seznamovacího vozidla, výkaz seznamovacích jízd a jednotku GPS pro SJ.  
Jednotku a výkaz odevzdá při administrativní přejímce. Označení musí být po celou dobu 
seznamovacích jízd nalepena v pravém horním rohu čelního skla a na obou bočních zadních oknech. 
Po skončení této doby slouží toto označení pro vjezd vozidla do servisního areálu. Jsou povolena jen 
vozidla specifikovaná v čl. 25.1 SPR FAS AČR a pojištěná tak, jak to vyžaduje zákon. 
 

Date:   4. dubna 2016  Time:  9:00 
Datum:  Čas: 

Subject:  Bulletin No. 1 Document No.:  1.1 

Předmět:  PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1  Č. dokumentu:   

From:  The Clerk of the Course Number of pages:  4 
Od:  Ředitel rally Počet stran:   

To:  All Competitors / Crew Membres Attachments:  2 

Komu:  Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy:   



 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ číslo 1: stránka 2 z 4 
 

 
 
 
9.2 Pravidla pro seznamovací jízdy 
……………………….. 
9.2.9 Úseky s omezením rychlosti při seznamovacích jízdách jsou uvedeny v Příloze č. 2 těchto ZU. 
Omezení rychlosti pro následující úsek je dáno v itineráři u příslušné pozice buď začátkem obce nebo 
černobílým symbolem dopravní značky B20a „Nejvyšší povolená rychlost“ ve sloupci INFORMACE a 
platí do další pozice. 
Pro RZ 2/6 TATRA platí omezení rychlosti při seznamovacích jízdách po celé její délce a nebude 
uvedeno v itineráři. 
9.2.10 Úseky, kde je povolena jízda v protisměru RZ jsou uvedeny v aktualizované Příloze č. 2, která 
je součástí těchto PU č. 1. 
 
13. OZNAČENÍ ČINOVNÍKŮ 
Vedoucí stanovišť budou označeni takto: 
vedoucí RZ  oranžová vesta s nápisem „VRZ“ podle počasí žlutá bunda 
zástupce vedoucího bezpečnosti RZ  modrá bunda  
vedoucí ČK     oranžová vesta s nápisem „POŘADATEL“ 
traťoví komisaři RB a BB   reflexně žlutá vesta se znakem RB (blesk na hrudi) 
rozhodčí faktu v retardérech   fialový vesta 
WAP a spojení    oranžová vesta se symbolem telefonu 
ostatní traťoví komisaři    oranžová vesta s nápisem „POŘADATEL“ 
činovník pro styk se soutěžícími  oranžová vesta s nápisem „STYK SE SOUTĚŽÍCÍM“ 
časoměřiči  žlutá reflexní vesta s nápisem ČASOMĚŘIČ-TIMING nebo 

žlutý rukávec na paži s nápisem TIMEKEEPER-ČASOMĚŘIČ 
 

 
 

 

Rudolf Kouřil 
Ředitel 

 
 
 
 
Schváleno FAS AČR dne 7. 4. 2016 

 
 

 

 
  



 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ číslo 1: stránka 3 z 4 
 

 
 
 
Příloha č. 1 – ČASOVÝ HARMONOGRAM RALLY 
 

                      
  

  

  35. VALAŠSKÁ RALLYE 2016   

    Sobota/Saturday 16.04.2016   Leg 1/1.etapa         
                          

    
RZ/SS       
ČK/TC 

Location                                      
Místo 

SS dist. Laison Dist. Total dist. Target line First car due         

    RZ délka Trať bez RZ Spoj úsek Jízdní doba Čas 1. jezdce         

    0 START - Kopřivnice,Tatra         8:50     

Se
ct

io
n 

1/
1.

 s
ek

ce
 

  

    1 Větřkovice   13,62 13,62 26 9:16       

    SS/RZ 1 HUKVALDY (Větřkovice - Lubina) 9,69       9:19       

    2 Kopřivnice,Tatra   6,35 16,04 21 9:40       

    SS/RZ 2 TATRA (Kopřivnice – Kopřivnice) 7,20       9:43       

    2A přeskupení/regrouping IN   1,12 8,32 13 9:56       

      Seskupení, technická zóna, UP/Regrouping, Technical Area, Parc Fermé  (Kopřivnice,Tatra) 24           

    2B přeskupení/regrouping OUT-servis/service IN         10:20     

Se
ct

io
n 

2/
2.

 s
ek

ce
 

  

      servis/service A (Kopřivnice,Tatra) 16,89 21,09 37,98 30         

    2C servis/service OUT         10:50       

      tank. zóna /refueling zone  (Kopřivnice,Tatra) 35,22 84,15 119,37           

    3 Hostašovice   23,61 23,61 42 11:32       

    SS/RZ 3 LEŠNÁ (Hostašovice  - Perná) 10,23       11:35       

    4 Bystřička   18,70 28,93 42 12:17       

    SS/RZ 4 PŘEHRADA (Bystřička-V.Bystřice) 8,10       12:20       

    5 Větřkovice   34,37 42,47 51 13:11       

    SS/RZ 5 HUKVALDY (Větřkovice - Lubina) 9,69       13:14       

    6 Kopřivnice,Tatra   6,35 16,04 21 13:35       

    SS/RZ 6 TATRA (Kopřivnice – Kopřivnice) 7,20       13:38       

    6A přeskupení/regrouping IN   1,12 8,32 13 13:51       

      Seskupení, technická zóna, UP/Regrouping, Technical Area, Parc Fermé  (Kopřivnice,Tatra) 25           

    6B přeskupení/regrouping OUT-servis/service IN         14:16         

      servis/service B (Kopřivnice,Tatra) 35,22 84,15 119,37 30       

Se
ct

io
n 

3/
3.

 s
ek

ce
 

  

    6C servis/service OUT         14:46       

      tank. zóna /refueling zone  (Kopřivnice,Tatra) 18,33 63,50 81,83           

    7 Hostašovice   23,61 23,61 42 15:28       

    SS/RZ 7 LEŠNÁ (Hostašovice  - Perná) 10,23       15:31       

    8 Bystřička   18,70 28,93 42 16:13       

    SS/RZ 8 PŘEHRADA (Bystřička-V.Bystřice) 8,10       16:16       

    8A CÍL/FINISH Valašské Meziříčí, Poláškova ul.   21,19 29,29 35 16:51       
                        

      C E L K E M  R A L L Y / R A L L Y  T O T A L S        
      Etapa Počet RZ RZ délka Trať bez RZ Celkem         
      Leg No. of SS SS dist. Laison. Dist. Total dist.         
        8 70,44 168,74 239,18 29,45%       

                        
 

 

 

 



 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ číslo 1: stránka 4 z 4 
 

 
 
 
Příloha č. 2 ‐ PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 

RYCHLOSTNÍ ZKOUŠKA / SPECIAL STAGE Pátek 15.dubna 2016 
Friday 15.April 2016 číslo/no. název/name Délka/lenght 

1/5 HUKVALDY 9,69 km 
8:00 až 12:00 hod. 
8:00 to 12:00 hod. 

2/6 TATRA 7,20 km 
9:00 až 11:00 hod. 
9:00 to 11:00 hod. 

3/7 LEŠNÁ 10,05 km 
7:00 až 15:00 hod. 
7:00 to 15:00 hod. 

4/8 PŘEHRADA 8,61 km 
7:00 až 15:00 hod. 
7:00 to 15:00 hod. 

 
 
Úseky s omezením rychlosti při seznamovacích jízdách 
 
RZ 1/5 HUKVALDY 
Omezení rychlosti na 50 km/hod platí pro úseky: 
od km 2,17 do km 4,11 
od km 5,16 do km 6,73 
RZ 2/6 TATRA 
Omezení rychlosti na 50 km/hod platí pro celou RZ 
RZ 3/7 LEŠNÁ 
Omezení rychlosti na 50 km/hod platí pro úseky: 
od km 0,00 do km 5,64 
od km 6,24 do km 7,10 
od km 8,45 do km 9,40 
RZ 4/8 PŘEHRADA 
Omezení rychlosti na 50 km/hod platí pro úseky: 
od km 0,00 do km 5,58 
od km 7,53 do km 8,10 
 
Úseky, kde je povolena jízda v protisměru RZ 
 
RZ 1/5 HUKVALDY   NENÍ POVOLENA 
 
RZ 2/6 TATRA   NENÍ POVOLENA 
 
RZ 3/7 LEŠNÁ  NENÍ POVOLENA 
 
RZ 4/8 PŘEHRADA 
Jízda v protisměru je povolena se zvýšenou opatrností ve směru STOP – RB 3 (Malá Bystřice, rest. U 
Bušů) opustit trať – Bystřička přehrada hráz – divácká aréna návrat na trať (POZOR) - RB 1 – START 
RZ 


